

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAU6399894

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		6 iunie 2025 / 6 iunie 2025		8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria: серия		număr: номер		data дата		
1. Furnizor: Поставщик		Time-Auto SRL, TELEVIZIUNII 1, tel.: 069838300 069353003, c/d MD74MO2224ASV59617407100, BC*MOBLASBANCA - Groupe Societe Generale S.A. MOBBMD22						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1020602001514/ 1203153		
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		SCOALA PROFESIONALA NR. 4 DIN M. BALTI LP., MU. BALTI, STR. I. FRANCO 7, tel.: 078696957, c/d MD55TRPCCW518430A01100AA, Ministerul Finanțelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС		1007602003973/ 1203153		
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		MOLDOVA, MUN. BALTI, STR. DECEBAL 142		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		MU. BALTI, STR. I. FRANCO 7		7. Redirișări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cant. мărfurilor/ activelor, val. serviciilor Кол-во товаров/ активов, услуг цен	10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/active- lor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambala Тип упако вки	10.11 Număr locuri Коли чести мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто тонн
VÂJĂCIMOYI MEGAN 3 LUK 510009010L		ШТ	1	1 416,67	1 416,67	20%	283,33	1 700,00				
CORZINA В СВОРЕ С ДИСКОМ НИЗКАЯ ЛОГАН LUK		ШТ	1	1 750,00	1 750,00	20%	350,00	2 100,00				
САЛЬНИК КОЛЕНВАЛА 81-35051-00		ШТ	1	183,33	183,33	20%	36,67	220,00				
САЛЬНИК ПРИВОДА ЛЕВЫЙ 01033808B		ШТ	1	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
САЛЬНИК ПРИВОДА ПРАВЫЙ 20033804B		ШТ	1	183,33	183,33	20%	36,67	220,00				
АМОТИЗАТОР ПЕРЕДНИЙ МEGAN 3 МОНОР G8149		ШТ	2	708,34	1 416,67	20%	283,33	1 700,00				
ЛЮСТРА ПЕРЕДНЕЙ СТОЙКИ С ПОДШ. МEGAN 3 СН		ШТ	2	666,67	1 333,33	20%	266,67	1 600,00				
ПЫЛЕЗАЩИТНЫЙ КОМПЛЕКТ (ПЫЛЬНИКИ + ОТБО		ШТ	1	250,00	250,00	20%	50,00	300,00				
ШАРОВАЯ ОПОРА TRV JDL810		ШТ	2	275,00	550,00	20%	110,00	660,00				
СОЛДАТИК ПЕРЕДНИЙ VKDS 346014		ШТ	2	208,34	416,67	20%	83,33	500,00				
VKBD 1027 ДИСК ТОРМОЗНОЙ СКФ		ШТ	2	1 333,34	2 666,67	20%	533,33	3 200,00				
КОЛОДКИ ЗАДНИЕ 36623		ШТ	1	250,00	250,00	20%	50,00	300,00				
ТРОС РУЧНИКА K13961		ШТ	2	166,67	333,33	20%	66,67	400,00				
МАСЛО КАСТРОЛ 5W30 5L RN720		ШТ	1	750,00	750,00	20%	150,00	900,00				
ФИЛЬТР МАСЛЕННЫЙ МАНН W 79 (643/4)		ШТ	1	83,33	83,33	20%	16,67	100,00				
ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ФИЛЬТРОН AP-185/6 (C 25 115		ШТ	1	116,67	116,67	20%	23,33	140,00				
ФИЛЬТР САЛОНА ФИЛЬТРОН K-1300A		ШТ	1	175,00	175,00	20%	35,00	210,00				
ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ МАНН WK 9012X		ШТ	1	533,33	533,33	20%	106,67	640,00				
АНТИФРИЗ ЖАПАН ЖЕЛТЫЙ 5L		ШТ	1	166,67	166,67	20%	33,33	200,00				
ШЕТКИ СТЕКЛОЧИСТИТЕЛЯ BOSCH 3 397 007 116		ШТ	1	358,33	358,33	20%	71,67	430,00				
СРЕДСТВО ДЛЯ ОМЫВАТ. СТЕКЛА ЛЕТО 5L Д.К. ВU		ШТ	5	25,00	125,00	20%	25,00	150,00				
ПОЛИРОВАЛ ПЛАК 750 GP		ШТ	3	75,00	225,00	20%	45,00	270,00				
СМАЗКА СИЛИКОНОВАЯ (СРЕДСТВО) ДЛЯ УПЛОТЕ		ШТ	2	41,67	83,33	20%	16,67	100,00				
МОТОР ПЕЧКИ САЛОНА KALE-343590		ШТ	1	1 291,67	1 291,67	20%	258,33	1 550,00				
ЖИДКОСТЬ ТОРМОЗНАЯ МООНСТАР DOT-4 1L		ШТ	1	50,00	50,00	20%	10,00	60,00				
ЛАМПА СТОПА ОДНОКОНТАКТНАЯ ЦОКОЛЬНАЯ H		ШТ	4	8,33	33,33	20%	6,67	40,00				
ЛАМПА H7 НАРВА КАРТОН УПАКОВКА 48328		ШТ	4	50,00	200,00	20%	40,00	240,00				
МАСЛО ЭЛЬФ 75*80 TRANSELF NJF 1L		ШТ	4	133,33	533,33	20%	106,67	640,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						15 558,32	x	3 111,68	18 670,00	x	x	x
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						15 558,32	x	3 111,68	18 670,00	x	x	x
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешения		2113 - 1016 Urzuș - casare Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):		L.S. М.П. Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
15. Primit bunurile intermediarului (transportatorului): Принят товары/активы посредником (перевозчиком):		sofer / Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
16. Predat bunurile intermediarului (transportatorului): Сдан товары/активы посреднику (перевозчику):		sofer / Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Принят товары/активы (услуги) покупателем/получателем:		sofer / Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись										